
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

87. schůze rady městského obvodu

konané dne 03.05.2017

  

čís 1470/RMOb-Svi/1418/87

1484/RMOb-Svil1418/87

Ing. Helena Wieluchová Ing. Daniel Žitník

starostka místostarosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/9 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 03.05.2017

Číslo usnesení Materiál Název

1470/RMOb-Svi/1418/87 RMOb/0528/16 Schválení programu

1471/RMOb-Svi/1418/87 RMOb/073 1/ 17 Žádost Františka Vlka, nájemce nebytového

prostoru na Bílovecke 69/48 V Ostravě-Svinově

1472/RMOb-Svi/1418/87 RMOb/0735/17 Zpráva o vývoji rozpočtu za 1 - 3/2017

1473/RMOb-SVi/1418/87 RMOb/0739/17 Návrh pronájmu pozemku parc. č. 574/3 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava — pozemek pod garáží

1474/RMOb-Svi/1418/87 RMOb/0740/17 Návrh výpůjčky části pozemku parc. č.649/3 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava

1475/RMOb-Svi/ 1418/87 RMOb/0742/17 Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k

projektové dokumentaci pro územní rozhodnutí -

změna stavby „Cyklotrasa M přes svinovské

mosty“

1476/RMOb-Svi/ 1418/87 RMOb/0745/17 Závěrečný účet a účetní závěrka MOb Svinov za

rok 2016

1477/RMOb-Svi/ 1418/87 RMOb/0746/17 Návrh na uzavření dohody o splátkách

1478/RMOb-Svi/ 1418/87 RMOb/0747/17 Návrh stanoviska k žádosti o vydání souhlasného

stanoviska k připojení pozemku k místní

komunikaci ul. Sasankové

1479/RMOb-Svi/ 1418/87 RMOb/0748/17 Návrh souhlasu se vstupem na pozemky k

provedení kontrolního átmogeochemickeho

průzkumu V rámci projektu 35 “Komplexní řešení

problematiky metanu ve vazbě na stará důlní díla V

Moravskoslezském kraji„

1480/RMOb-Svi/1418/87 RMOb/0749/17 Rozpočtové opatření - prevence kriminality

1481/RMOb-Svi/1418/87 RMOb/0750/17 Rozpočtové opatření - workshop “využití

sportovního areálu“

1482/RMOb-Svi/1418/87 RMOb/075 1/ 17 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části

pozemku parc. č. 3079/2 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

1483/RMOb-Svi/ 1418/87 RMOb/0755/17 Návrh k vydání souhlasného stanoviska s nabytím a

s následným svěřením stavebních objektů a

pozemku městskému obvodu Svinov

1484/RMOb-Svi/ 1418/87 RMOb/0759/17 Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu

Svinov

Materiály, které byly odloženy :

Materiál Název

RMOb/0754/17 Návrh na úpravu nájemného nebytových prostor

RMOb/0752/17 Návrh rozpočtového opatření

RMOb/0760/17 Schválení programu Zastupitelstva městského

obvodu Svinov

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0736/17 Zvýšení rozpočtové pravomoci Radě MOb Svinov

pro rok 2017

RMOb/0528I16

Schválení programu

Usnesení číslo: 1470/RMOb-Svil1418/87

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 87. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 3.5.2017 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juračková,

administrativní pracovník

BMOb/0731I17

Zádost Františka Vlka, nájemce nebytového prostoru na Bílovecké 69/48 v Ostravě-

Svinově

Usnesení číslo: 1471/RMOb-Svil1418/87

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Františka Vlka, nájemce nebytového prostoru na Bílovecké 69/48 V Ostravě-Svinově o

provedení oprav zařízení a stavebních prvků v předmětném nebytovém prostoru, dle přílohy č.

2 předloženého materiálu

2) ukládá

odboru financí a správy majetku zajistit položkovy rozpočet na provedení prací a dodávek dle

čl. 1 a 2 přílohy č. 2 tohoto materiálu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

spravce bytového a nebytového fondu

RMOb/0735I17

Zpráva o vývoji rozpočtu za 1 - 3/2017

Usneseni číslo: 1472/RMOb-Svil1418/87

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

zprávu o vývoji rozpočtu městského obvodu Svinov za 1 — 3/2017

2) ukládá

starostce předložit zprávu o vývoji rozpočtu městského obvodu Svinov za 1 — 3/2017

zastupitelstvu městského obvodu

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 17.05.2017

starostka

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/9 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0739I17

Návrh pronájmu pozemku parc. č. 574/3 v k. L'I. Svinov, obec Ostrava — pozemek pod

garáží

Usnesení číslo: 1473/RMOb-Svil1418187

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—,o pronájem
pozemku parc. č. 574/3, zastavěná plocha a nádvoří, V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) rozhodla

na straně ronajímatele uzavříts—

—,nájemní smlouvu, jejímž předmětem je pronájem pozemku parc. č. 574/3,

zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 23 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za nájemné ve výši

40 Kč/mZ/rok na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou dle přílohy č. 3 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/074OI17

Návrh výpůjčky části pozemku parc. č.649/3 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1474IRMOb-Svi/1418/87

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—o výpůjčku části pozemku

parc. č. 649/3, ostatní plocha, jiná plocha V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) rozhodla

na straně půjčitele uzavřítse—

smlouvu o výpůjčce části pozemku parc. č. 649/3, ostatní plocha, jiná plocha 0 výměře 70 m2 V

k. ú. Svinov, obec Ostrava, dle zákresu V příloze č. 4 předloženého materiálu, za účelem

umístění a užívání dřevěného pískoviště o rozměrech 2m X Zm, na dobu neurčitou, dle přílohy

č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/O742/17

Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci pro územní

rozhodnutí - změna stavby „Cyklotrasa M přes svinovské mosty“

Usnesení číslo: 1475/RMOb-Svi/1418/87

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti MORAVIA CONSULT Olomouc as., se sídlem Legionářská 1085/8, 779

00 Olomouc, IČ 64610357 o vyjádření k projektové dokumentaci pro územní rozhodnutí -

změna stavby „Cyklotrasa M přes svinovské mostý“, která je přílohou č.2 předloženého

materiálu
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/9 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) souhlasí

s projektovou dokumentací pro územní rozhodnutí - změna stavby „Cyklotrasa M přes

svinovské mosty“, která je přílohou č. 3 předloženého materiálu, pro investora stavby:

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČ 00845451 bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník máj etku a smluvních vztahů

RMOb/0745I17

Závěrečný účet a účetní závěrka MOb Svinov za rok 2016

Usneseni číslo: 1476/RMOb-Svil1418l87

Rada městského obvodu

1) doporučuje

zastupitelstvu schválit celoroční hospodaření MOb Svinov za rok 2016 a souhlasit bez výhrad

2) doporučuje

zastupitelstvu schválit účetní závěrku městského obvodu Svinov zpracovanou k rozvahovému

dni 31.12.2016 za účetní období 1.l.-31.l2.2016

3) doporučuje

zastupitelstvu schválit účetní převod výsledku hospodaření ve schvalovacím řízení (účet 431)

vykázaný za účetní období roku 2016 ve výši 15 157 873,95 Kč do výsledku hospodaření

minulých účetních období (účet 432)

4) schvaluje

účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov

zpracovanou k rozvahovému dni 31.12.2016 za účetní období l.l.-31 . 12.2016

5) souhlasí

s převodem zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola a

mateřská škola Ostrava-Svinov v celkové výši 56 249,70 Kč

' 46 249,70 Kč do rezervního fondu organizace

' 10 000,- Kč do fondu odměn

6) schvaluje

účetní závěrku příspěvkové organizace Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily Ostrava-

Svinov zpracovanou k rozvahovému dni 31.12.2016 za účetní období 1.1.-31.12.2016

7) souhlasí

s převodem zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní umělecká

škola Dobroslava Lidmilý Ostrava-Svinov v celkové výši 116 415,26 Kč

' 66 415,26 Kč do rezervního fondu organizace

' 50 000,- Kč do fondu odměn

8) schvaluje

účetní závěrku příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava-Svinov zpracovanou

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/9 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

k rozvahovému dni 31.12.2016 za účetní období 1.1.-31.12.2016

9) souhlasí

s převodem zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkové organizace Technický dvůr

Ostrava-Svinov V celkové výši 26 806,34 Kč do rezervního fondu organizace. Prostředky

rezervního fondu budou V souladu s ustanovením § 30, odst. 2, písm. d) zákona č. 250/2000

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, použity ke snížení ztráty minulých let

10) bere na Vědomí

zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření MOb Svinov za rok 2016

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová,

ekonom

RMOb/0746I17

Návrh na uzavření dohody o splátkách

Usnesení číslo: 1477/RMOb-Svi/1418/87

Rada městského obvodu

1) projednala V

žádost společnosti Renegy s.r.o., Kmochova 341/ 1, 721 00 Ostrava - Svinov, IC 034 20 124, o

povolení splátek dlužného nájemného za pronájem nemovitostí

2) rozhodla

neuzavřít se společností Renegy s.r.o., Kmochova 341/1, 721 00 Ostrava - Svinov, IČ 034 20

124, dohodu o splátkách dlužného nájemného za pronájem nemovitostí za období 12/2016 a

03/2017 (specifikované V příloze č. 1) V celkové výši 15 250 Kč a trvat na úhradě dluhu V

terminu splatnosti do 31. 5 . 2017

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.05.2017

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0747I17

Návrh stanoviska k žádosti o vydání souhlasného stanoviska k připojení pozemku k

místní komunikaci ul. Sasankové

Usnesení číslo: 1478/RMOb-Svil1418/87

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Alenky Ženčíkové, Korunní 1025/30, 709 00, Ostrava - Mariánské Hory, IČ 18971962,

0 vydání souhlasného stanoviska k připojení pozemku parc. č. 1913/195 k místní komunikaci

ul. Sasankové situované na pozemku parc. č. 1770/3, vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava, která je

přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s připojením pozemku parc. č. 1913/ 195, orná půda V k. ú. Svinov, obec Ostrava sjezdem

k místní komunikaci ul. Sasankovy dle situačního zákresu, který je přílohou č. 3 předloženého

materiálu, odsouhlaseného dne 06.04.2017 Policií (JR-DI (č. j. KRPT-770l7-1/ČJ-2017-

070706-RH) pro: pro Petera Jašicu, Sologubova 1602/17, 700 30 Ostrava-Zábřeh bez

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/O748I17

Návrh souhlasu se vstupem na pozemky k provedení kontrolního

atmogeochemického průzkumu v rámci projektu 35 “Komplexní řešení problematiky

metanu ve vazbě na stará důlní díla v Moravskoslezském kraji”

Usneseni číslo: 1479/RMOb-Svil1418/87

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Green Gas DPB, a.s., IČ 004 94 356, se sídlem Rudé armády 637, 739 21

Paskov o povolení vstupu na pozemky za účelem provedení kontrolního atmogeochemického

průzkumu (měření obsahu metanu V půdním vzduchu) a případného měření dynamiky výstupů

důlních plynů na povrch V rámci projektu 35 “Komplexní řešení problematiky metanu ve vazbě

na stará důlní díla V Moravskoslezském kraji„

2) souhlasí

s provedením kontrolního atmogeochemického průzkumu (měření obsahu metanu V půdním

vzduchu) a případného měření dynamiky výstupů důlních plynů na povrch V rámci projektu 35

“Komplexní řešení problematiky metanu ve vazbě na stará důlní díla V Moravskoslezském

kraji” a se vstupem na pozemky ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené městskému

obvodu Svinov, a to:

parc. č. 2449/1

parc. č. 2449/3

parc. č. 2452/1

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro společnost:

Green Gas DPB, as., IČ 004 94 356, se sídlem Rudé armády 637, 739 21 Paskov

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0749I17

Rozpočtové opatření - prevence kriminality

Usnesení číslo: 1480IRMOb-Svi/1418I87

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 7402, org. 522 o 110 tis. Kč

zvyšují běžnévýdajev “ ,

§ 3119, pol. 5331 (přísp. ZS a MS), UZ 7402 o 55 tis. Kč

§ 3412, pol. 5XXX — nespecifikované rezervy o 55 tis. Kč

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/9 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0750I17

Rozpočtové opatření - workshop “využití sportovního areálu"

Usnesení číslo: 1481/RMOb-Svil1418l87

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž ují běžné výdaje

§ 6171, pol. 5192 — poskytnuté náhrady o 20 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 3412, pol. SXXX — nespecifikované rezervy o 20 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.05.2017

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0751I17

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části pozemku parc. č. 3079/2 v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1482IRMOb-Svil1418I87

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost statutárního města Ostravy, odboru majetkového, o stanovisko k připravovanému

záměru prodeje části pozemku parc. č. 3079/2, ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú.

Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního města Ostravy, nesvěřeno městskému obvodu

Svinov

2) rozhodla

vydat souhlasné stanovisko k záměru prodeje části pozemku parc. č. 3079/2, ostatní plocha,

ostatní komunikace o výměře 336 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, nesvěřeno městskému

obvodu Svinov

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0755I17

Návrh k vydání souhlasného stanoviska s nabytím a s následným svěřením

stavebních objektů a pozemku městskému obvodu Svinov

Usnesení číslo: 1483IRMOb-Svi/1418I87

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost statutárního města Ostravy o vyjádření k nabytí a svěření pozemku a stavebních

objektů realizovaných V rámci stavby „Propojenost cyklistické trasy V úseku ul. Psohlavců, ul.

Martinovská“.

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/9 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) rozhodla

vydat souhlasné stanovisko k návrhu nabytí s následným svěřením pozemku a stavebních

objektů realizovaných V ramci stavby „Propoj enost cyklistické trasy V úseku ul. Psohlavců, ul.

Martinovska“, a to V rozsahu:

1) Cyklostezka a chodníky umístěné na pozemcích parc. č. 573/19, 626/1, 647, 648/2, 650/1,

740/3, 802/1, 802/335, 802/350, 802/375, 802/376 a 3076/1, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava a

široké zpomalovací pasy umístěné na místní komunikaci III. třídy ul. Psohlavců

2) Zastávka MHD přístřešek umístěný na pozemku parc. č. 740/3 V k. u. Svinov, obec Ostrava

3) Pozemek parc. č. 648/2, ostatni plocha, jiná plocha V k. u. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/0759I17

Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 1484/RMOb-Svil1418/87

Rada městského obvodu

1) projednala

zprávu o kontrole plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov ke dni 3.5.2017

2) ukládá

starostce předložit zastupitelstvu městského obvodu zprávu o kontrole plnění usnesení

Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchova, T: 17.05.2017

starostka

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/9 svmov


